平成 14年 8月９日

各  位

会  社  名 パ イ オ ニ ア 株 式 会 社

代 表 者 名 取 締 役 社 長  伊藤 周男

（コード番号 6773 東証・大証 第 1 部）

問 合 せ 先 取締役副社長  阿部 勝寛

電 話 （ 0 3 ） 3 4 9 4 - 1 1 1 1

ＴｏＳＴＮｅＴ－２による自己株式の取得結果に関するお知らせ

 当社は、昨日（平成１４年８月８日）お知らせした自己株式の取得につき、本日下記のとおり

実施いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取得した株式の種類  当社普通株式

２．取得した株式の総数  １，６１０，０００株

３．取 得 価 格   ２，１７０円 （取得総額 ３，４９３，７００，０００円）

４．取 得 日    平成１４年８月９日（金曜日）

５．取 得 方 法  東京証券取引所のＴｏＳＴＮｅＴ－２（終値取引）による買付け

（ご参考）

（1） 自己株式の取得に関する第５６回定時株主総会決議内容（平成１４年６月２７日決議）

 ・取得する株式の種類  当社普通株式

 ・取得する株式の総数  １，０００万株（上限）

・株式の取得価額の総額    ２００億円（上限）

（2） 自己株式の具体的な取得方法に関する決定内容（平成１４年８月８日公表分）

 ・取得する株式の種類  当社普通株式

 ・取得する株式の総数   ４００万株

以  上